Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Мяксинский центр образования»

Приказ
от 01.07.2025. № 49

с. Мякса

О зачислении обучающихся
в контингент 1 класса школы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным Приказом Минпросвещения России от
02.09.2020. № 458, и заявления родителей (законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить в контингент обучающихся на обучение по основной
образовательной программе начального общего образования в 1 класс на
2025-2026 учебный год согласно Приложению к настоящему Приказу.

Основания для зачисления:

 Заявление родителей (законных представителей);

 Оригиналы документов, удостоверяющих личность родителя;

 Оргиналы свидетельств о рождении ребенка;

 Оригиналы свидетельств о регистрации ребенка по месту
жительства на закрепленной территории.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Д. Чистякова